Curitiba, 17 de Junho de 2019 - Edição nº 2519
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1534695IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
CENTRAL DE PRECATÓRIOS

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO 390/2019

PROTOCOLO SEI 0043251-31.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação final de processo seletivo de estudantes,
mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo
nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem
como do Decreto Judiciário nº 345/2019.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2173962-9 ANA PAULA WU 92
2 2173866-8 JULIA OLIVEIRA DE

FRANCISCO
80

3 2173898-6 DÉBORA GONÇALVES
RODRIGUES

79

4 2173783-4 PRISCILA MARTINS
KUHN

78

5 2175120-7 JOAO VITOR GRANDE 76
6 2174237-4 IURY LUIZ DA SILVA 75
7 2174822-8 MATHEUS CANDIDO

DE SOUSA
74

8 2174693-9 GUILHERME YOSHI
FURYAMA

73

9 2175311-5 ANNE CAROLINE DO
CARMO JUNG

72

10 2174337-7 KAUANE BORGES 71
11 2175377-9 IGOR SCZIDOSKI 70
12 2174622-7 GUILHERME VARGAS

TURECK
69

13 2173990-6 MAURO SERGIO
GONÇALVES FILHO

68

14 2174011-8 ELOIZA APARECIDA
ROHRBACHER

67

15 2174080-6 GABRIELA
AUGUSTINHAK
BUENO

66

Curitiba, 13 de Junho de 2019.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6139449

- 109 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6139449

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos